
Dip	es	foam	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Dip	es	foam	
Čisticí	a	dezinfekční	pěna	na	struky	mléčného	skotu	

k	použití	před	dojením	
obsahující	kyselinu	mléčnou	

-	připraven	k	použití	-	
	

• Skvělé	čisticí	a	okamžité	dezinfekční	vlastnosti	
• Nekape	(nízká	spotřeba	a	nedochází	k	znečištění	dojírny)	
• Jednoduchá	a	rychlá	aplikace	
• Snadno	odstranitelná	
• Žádná	ochranná	lhůta	
• Vhodná	pro	Bio	farmy	-	k	dispozici	je	certifikát	

	
Vlastnosti:	
Dip	es	foam	je	čisticí	a	dezinfekční	pěna	na	struky	mléčného	skotu	k	použití	před	dojením.	
Obsahuje	kyselinu	mléčnou.	Aplikace	je	jednoduchá	s	pomocí	napěňovacího	aplikátoru.	Dip	
es	foam	je	vhodný	produkt	pro	jemné	a	hygienické	čištění	struku.	Dobře	ulpívající	pěna	
snadno	a	rychle	odstraní	organické	nečistoty	a	zbytky	dipu.	Podukt	nekape	což	snižuje	
spotřebu	a	nedochází	k	znečištění	dojírny.	Speciální	pečující	látky	chrání	pokožku	a	udržují	ji	
jemnou,	hladkou	a	zdravou.	Produkt	je	vhodný	pro	Bio	farmy.	Žádná	ochranná	lhůta.	
	
Oblast	použití:	
Pro	použití	před	dojením	na	struky	mléčného	skotu.	
	
Aplikace:	
Naplňte	Dip	es	foam	do	napěňovacího	aplikátoru.	Stiskněte	aplikátor	opakovaně.	Jakmile	
aplikátor	bude	naplněný	pěnou,	ponořte	celý	struk	do	aplikační	nádobky.	
Doba	expozice:	
cca.	10	-	20	sekund.	Poté	odstraňte	pěnu	papírem	a	nasaďte	dojící	soupravu.	
Použitý	roztok	nikdy	nevracejte	do	původního	obalu.	Po	aplikaci	aplikátor	důkladně	omyjte.	
Žádná	ochranná	lhůta.	

• Spotřeba:	4-5ml	/	dojnici	/	dojení	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
SODIUM	LAURETH	SULFATE,	GLYCERIN,	LACTIC	ACID,	NATRIUMBENZOATE	
	
Balení:	20kg,	60kg,	200kg,	1000kg	


